Приложение 11

к Временной инструкции по оформлению органами рыбоохраны материалов об административных правонарушениях
(пункт 4.1)

ГОСУДАРТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ВОДНОГО И РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ДНР, 83048, г. Донецк, пр. Освобождения Донбасса, 8 Б

   ______________________________________________________________________________

          (наименование отдела (сектора) Госводрыбхоза ДНР)

Постановление № ____
о закрытии дела

«___» ______________ 20__ года

№ _______________

    Я, ______________________________________________________________________________________,

(должность, фамилия, имя, отчество лица, вынесшего постановление)

рассмотрев ___________________________________________________________________________________________
(перечень материалов дела об административном правонарушении)

___________________________________________________________________________________________
по ________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность, место работы, адрес места работы лица, в отношении

__________________________________________________________________________________________,

которого закрывается дело)

проживающего по адресу: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________,

о нарушении ______________________________________________________________________________
                (название нарушения в соответствии с Кодексом Украины об административных

___________________________________________________________________________________________
правонарушения)

и заслушав лиц, участвующих в рассмотрении дела ___________________________________________
___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность)

___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Продолжение приложения 11

УСТАНОВИЛ:

___________________________________________________________________________________________
 (изложение обстоятельств дела и обоснования принятого решения)

___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
В соответствии со статьей 284 Кодекса Украины об административных правонарушениях

ПОСТАНОВИЛ:

Закрыть дело об ___________________________________________________________________________
в отношении  ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество лица, в отношении которого рассматривается дело)

В связи с __________________________________________________________________________________
(основание для принятия решения со ссылкой на статью Кодекса Украины

___________________________________________________________________________________________
об административных правонарушениях)

М. П.

________________________________________________            _____________________________________
       (фамилия, имя, отчество лица, вынесшего постановление)                                                        (подпись)

Постановление может быть обжаловано в течение десяти дней со дня вынесения в вышестоящий орган (вышестоящему должностному лицу) или в суд.

Отметка о вручении (направлении) постановления лицу,

в отношении которого оно вынесено:

	Копию постановления получил (а) лично

«___» ____________20___ г.

	Копию постановления направлено по почте

«___» ____________20___ г.

	________________________________________

(фамилия имя отчество)
________________________________________

(подпись)
	Квитанция № _____ от ___________

________________________________________

(должность, фамилия и инициалы лица, отправила постановление)

________________________________________

(подпись)